Exrsatzbuslinie "Bus B" 0

(Schwerin Hbf » Hamburg Bf Bergedorf

Giiltig ab 08.11.2025

Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung A
Anmerkung
Schwerin Hbf ab 03:35|04:35|05:35|06:35 [07:35]|08:35|09:35 | 10:35 | 11:35 [ 12:35|13:35| 14:35 | 15:35|16:35|17:35 [ 18:35|19:35 | 20:35 | 21:35| 22:35 04:35|05:35|06:35|07:35|08:35
Schwerin Alter Friedhof 03:42|04:42|05:42|06:42|07:42|08:42|09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 04:42|05:42|06:42 |07:42|08:42
Schwerin Gorries Briicke 03:47 | 04:47 | 05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 04:47 |05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47
Schwerin Ru.-Diesel-Str. 03:56 | 04:56 | 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 04:56 | 05:56|06:56 |07:56 | 08:56
Hagenow ZOB an 04:24|05:24|06:24|07:24|08:24|09:24|10:24 | 11:24|12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24|16:24 | 17:24|18:24 | 19:24|20:24 | 21:24|22:24 | 23:24 05:2406:24|07:24 | 08:24|09:24
Hagenow ZOB ab 04:25|05:25|06:25|07:25|08:25|09:25|10:25|11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25|17:25|18:25|19:25|20:25|21:25|22:25|23:25 05:25|06:25|07:25|08:25|09:25
Pritzier Bf 04:42|05:42|06:42 | 07:42|08:42|09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 05:42 | 06:42|07:42 | 08:42|09:42
Brahlstorf Bf 04:58|05:58|06:58|07:58 | 08:5809:58|10:58 | 11:58|12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58| 23:58 05:5806:58|07:58 |08:58|09:58
Boizenburg(Elbe) Bf 03:18(04:18|05:18|06:18 |07:18|08:1809:18 | 10:18|11:1812:18|13:18|14:18|15:18|16:18|17:18|18:18|19:18|20:18 |21:18|22:18|23:18 |00:18 | 04:18|06:18|07:18 |08:18|09:18 | 10:18
Biichen Bf/Ladestr. an [03:53]04:53|05:53|06:53|07:53|08:53|09:53|10:53|11:53|12:53|13:53 | 14:53|15:53|16:53|17:53|18:53|19:53|20:53|21:53|22:53 04:53|06:53|07:53|08:5309:53|10:53
Biichen Bf/Ladestr. ab | 04:02|05:02|06:02|07:02|08:02|09:02{10:02|11:02|12:02|13:02|14:02|15:02|16:02|17:02|18:02|19:02|20:02|21:02|22:02|23:02 05:02|07:02|08:02|09:02{10:02|11:02
Biichen Biichener Str. 04:05 [ 05:05 | 06:05 | 07:05 [ 08:05| 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05| 23:05 05:05|07:05|08:05|09:05 | 10:05| 11:05
Miissen, Bahnhof 04:10|05:10|06:10|07:10|08:10|09:10{10:10|11:10{12:10| 13:10|14:10| 15:10|16:10|17:10{18:10| 19:10|20:10|21:10{22:10| 23:10 05:10(07:10|08:10|09:10|10:10| 11:10
Schwarzenbek Bf 04:2205:22|06:22|07:22|08:22|09:22|10:22(11:22{12:22|13:22|14:22 | 15:22|16:22|17:22|18:22|19:22|20:22 | 21:22|22:22 | 23:22 05:22(07:22|08:22|09:22{10:22 | 11:22
Hamburg Bf Bergedorf an |04:57]05:57|06:57|07:57|08:57[09:57 | 10:57|11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 [ 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57| 19:57 | 20:57 [ 21:57 | 22:57 | 23:57 05:57(07:57|08:57[09:57 | 10:57 | 11:57
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Schwerin Hbf ab [09:35]10:35|11:35|12:35|13:35|14:35|15:35|16:35|17:35|18:35|19:35(20:35|21:35|22:35 04:35(05:35|06:35|07:35|08:35[09:35|10:35|11:35|12:35|13:35|14:35|15:35|16:35
Schwerin Alter Friedhof 09:42|10:42(11:42|12:42|13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42|19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 04:42 | 05:42|06:42 |07:42|08:42[09:42|10:42 | 11:42|12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42
Schwerin Gorries Briicke 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 04:47|05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47
Schwerin Ru.-Diesel-Str. 09:56|10:56|11:56|12:56|13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56|17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 04:56 | 05:56|06:56 |07:56|08:56 {09:56|10:56 | 11:56|12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56
Hagenow ZOB an |10:24|11:24(12:24|13:24|14:24|15:24|16:24|17:24|18:24|19:24|20:24|21:24|22:24|23:24 05:24106:24|07:24 | 08:24|09:24 [ 10:24 | 11:24 | 12:24|13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24
Hagenow ZOB ab {10:25|11:25(12:25|13:25|14:25|15:25{16:25|17:25|18:25|19:25|20:25|21:25|22:25|23:25 05:25[06:25|07:25[08:25|09:25|10:25|11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25|17:25
Pritzier Bf 10:42|11:42|12:42 (13:42 | 14:42|15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 05:42 06:42|07:42 | 08:42|09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42|13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42
Brahlstorf Bf 10:58|11:58|12:58|13:58 | 14:58|15:58 |16:58|17:58 |18:58|19:58 | 20:58|21:58 | 22:58|23:58 05:58|06:58|07:58 |08:58|09:58 | 10:5811:58 |12:5813:58 | 14:58|15:58 | 16:58|17:58
Boizenburg(Elbe) Bf 11:18|12:18|13:18|14:18|15:18|16:18|17:18|18:18|19:18(20:18|21:18|22:18(23:18|00:18 | 04:18 | 06:18 |07:18|08:18 |09:18|10:18|11:18(12:18|13:18|14:18|15:18|16:18|17:18|18:18
Biichen Bf/Ladestr. an |11:53(12:53|13:53|14:53|15:53|16:53|17:53|18:53|19:53|20:53|21:53|22:53 04:53(06:53|07:53|08:53[09:53|10:53|11:53|12:53|13:53|14:53 |15:53|16:53|17:53|18:53
Biichen Bf/Ladestr. ab [12:02]13:02|14:02|15:02|16:02|17:02|18:02|19:02|20:02|21:02|22:02|23:02 05:02|07:02|08:02|09:02|10:02|11:02|12:02|13:02|14:02|15:02|16:02|17:02|18:02|19:02
Biichen Biichener Str. 12:05|13:05|14:05 | 15:05|16:05|17:05 | 18:05|19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 05:05|07:05|08:05|09:05|10:05|11:05|12:05|13:05|14:05|15:05|16:05|17:05|18:05|19:05
Miissen, Bahnhof 12:10(13:10|14:10(15:10|16:10|17:10|18:10|19:10{20:10|21:10(22:10(23:10 05:10|07:10{08:10{09:10|10:10{11:10|12:10(13:10|14:10|15:10|16:10|17:10{18:10|19:10
Schwarzenbek Bf 12:22|13:22(14:22(15:22|16:22|17:22|18:22|19:22|20:22|21:22|22:22(23:22 05:22(07:22(08:22|09:22{10:22|11:22{12:22|13:22|14:22|15:22|16:22|17:22|18:22|19:22
Hamburg Bf Bergedorf an |12:57|13:57|14:57|15:57|16:57|17:57|18:57|19:57|20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 05:57[07:57|08:57|09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 [ 13:57 | 14:57 [ 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Zeichenerklarung

A =nicht 31.12.

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Exrsatzbuslinie "Bus B"

(Schwerin Hbf » Hamburg Bf Bergedorf

Giiltig ab 08.11.2025

Betriebstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Schwerin Hbf ab [17:35(18:35|19:35(20:35|21:35|22:35
Schwerin Alter Friedhof 17:42|18:42(19:42|20:42 | 21:42|22:42
Schwerin Gorries Briicke 17:47|18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47
Schwerin Ru.-Diesel-Str. 17:56|18:56|19:56|20:56 | 21:56|22:56
Hagenow ZOB an |18:24|19:24|20:24|21:24|22:24|23:24
Hagenow ZOB ab [18:25]19:25|20:2521:25|22:25(23:25
Pritzier Bf 18:42(19:42|20:42|21:42 | 22:42|23:42
Brahlstorf Bf 18:58(19:58 (20:5821:5822:58|23:58
Boizenburg(Elbe) Bf 19:18|20:18|21:18(22:18|23:18(00:18
Biichen Bf/Ladestr. an [19:53(20:53|21:53(22:53
Biichen Bf/Ladestr. ab |20:02(21:02|22:02(23:02
Biichen Biichener Str. 20:05[21:05|22:0523:05
Missen, Bahnhof 20:10(21:10|22:10|23:10
Schwarzenbek Bf 20:22121:22(22:22|23:22
Hamburg Bf Bergedorf an [20:57]21:57|22:5723:57

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Exrsatzbuslinie "Bus B" 0

(Hamburg Bf Bergedorf » Schwerin Hbf

Giiltig ab 08.11.2025

Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung A A A A

Anmerkung
Hamburg Bf Bergedorf ab 04:59|05:59|06:59|07:59 | 08:59 [09:59|10:59 | 11:59|12:59|13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59|18:59 | 19:59 [ 20:59 | 20:59 | 21:59 | 21:59| 22:59 | 23:59 | 00:59
Schwarzenbek Bf 05:37|06:37(07:37|08:37[09:37 (10:37|11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37|19:37 | 20:37 | 21:37 | 21:37 | 22:37 | 22:37| 23:37 | 00:37 | 01:37
Miissen Bergstr. 05:47 |06:47 |07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 21:47 | 22:47 | 22:47 | 23:47 | 00:47 | 01:47
Biichen Biichener Str. 05:52[06:52|07:52|08:52|09:52|10:52|11:52|12:52|13:52 | 14:52|15:52 | 16:52|17:52 | 18:52|19:52 | 20:52|21:52 | 21:52|22:52|22:52|23:52|00:52 | 01:52
Biichen Bf/Ladestr. an 05:57|06:57 |07:57|08:57 [09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 21:57 | 22:57 | 22:57 | 23:57 | 00:57 | 01:57
Biichen Bf/Ladestr. ab 04:07 | 05:07|06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 22:07 23:07 01:07 04:07 | 05:07
Boizenburg(Elbe) Bf 04:44|05:44 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 22:44 23:44 01:44 04:44 | 05:44
Brahlstorf Bf 05:04 [ 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 [ 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 23:04 00:04 05:04 | 06:04
Pritzier Bf 05:20{06:20|07:20|08:20|09:20{10:20|11:20{12:20|13:20 | 14:20| 15:20|16:20|17:20 | 18:20| 19:20 | 20:20|21:20 | 22:20 23:20 00:20 05:20|06:20
Hagenow ZOB an 05:37|06:37|07:37|08:37(09:37 (10:37|11:37 | 12:37|13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37| 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 23:37 00:37 05:37|06:37
Hagenow ZOB ab | 04:38|05:38|06:38|07:38|08:38|09:38|10:38|11:38|12:38|13:38|14:38|15:38|16:38|17:38|18:38|19:38|20:38|21:38|22:38 23:38 05:38(06:38
Schwerin Ru.-Diesel-Str. 05:05 [ 06:05|07:05 | 08:05 | 09:05|10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05| 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 00:05 06:05 [ 07:05
Schwerin Gorries Briicke 05:12|06:12|07:12|08:12|09:12|10:12|11:12|12:12|13:12 | 14:12|15:12|16:12|17:12|18:12|19:12|20:12|21:12|22:12|23:12 00:12 06:12|07:12
Schwerin Alter Friedhof 05:17|06:17|07:17|08:17{09:17|10:17|11:17|12:17|13:17 | 14:17|15:17|16:17|17:17|18:17|19:17|20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17 00:17 06:17 (07:17
Schwerin Hbf an |05:25|06:25[07:25|08:25|09:25|10:25[11:25|12:25[13:25|14:25[15:25|16:25[17:25|18:25[19:25|20:25[21:25|22:25|23:25 00:25 06:25(07:25

Verkehrsbeschrankung

Anmerkung
Hamburg Bf Bergedorf ab 05:59|06:59|07:59|08:59 [09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 [ 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59|19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59 | 00:59 05:59(06:59|07:59|08:59
Schwarzenbek Bf 06:37|07:37|08:37|09:37 [ 10:37 | 11:37|12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37| 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37 | 00:37 | 01:37 06:37(07:37|08:37|09:37
Miissen Bergstr. 06:47 |07:47|08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 00:47 | 01:47 06:47|07:47|08:47 | 09:47
Biichen Biichener Str. 06:52[07:52|08:52[09:52|10:52|11:52|12:52|13:52|14:52|15:52|16:52|17:52|18:52|19:52|20:52|21:52|22:52|23:52|{00:52 |01:52 06:52(07:52|08:52|09:52
Biichen Bf/Ladestr. an 06:57|07:57|08:57|09:57 [ 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 | 00:57 | 01:57 06:57 [07:57 | 08:57 | 09:57
Biichen Bf/Ladestr. ab [06:07|07:07|08:07|09:07|10:07 | 11:07 | 12:07|13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 01:07 04:07 |05:07 | 06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07
Boizenburg(Elbe) Bf 06:44|07:44|08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 01:44 04:44|05:44|06:44 | 07:44|08:44 | 09:44 | 10:44
Brahlstorf Bf 07:04|08:04|09:04 | 10:04|11:04|12:04|13:04 | 14:04|15:04 | 16:04|17:04 | 18:04|19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 00:04 05:04 | 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04
Pritzier Bf 07:20(08:20|09:20|10:20 {11:20| 12:20|13:20| 14:20|15:20 | 16:20 | 17:20|18:20 | 19:20|20:20|21:20 | 22:20 | 23:20 | 00:20 05:20|06:20|07:20|08:20 {09:20|10:20|11:20
Hagenow ZOB an [07:37]08:37|09:37(10:37|11:37[12:37|13:37|14:37|15:37|16:37|17:37 | 18:37 | 19:37|20:37 | 21:37| 22:37 | 23:37 | 00:37 05:37|06:37|07:37|08:37[09:37 | 10:37 | 11:37
Hagenow ZOB ab |07:38|08:38|09:38|10:38|11:38|12:38|13:38|14:38|15:38|16:38|17:38|18:38|19:38|20:38|21:38|22:38|23:38 05:38|06:38|07:38|08:38(09:38|10:38|11:38
Schwerin Ru.-Diesel-Str. 08:05|09:05|10:05|11:05{12:05|13:05|14:05|15:05|16:05|17:05|18:05|19:05|20:05|21:05|22:05|23:05|00:05 06:05|07:05|08:05[09:05|10:05|11:05|12:05
Schwerin Gorries Briicke 08:12|09:12(10:12|11:12|12:12|13:12|14:12|15:12|16:12|17:12|18:12|19:12|20:12|21:12|22:12|23:12|00:12 06:12(07:12|08:12{09:12|10:12|11:12|12:12
Schwerin Alter Friedhof 08:17(09:17|10:17|11:17{12:17|13:17|14:17|15:17|16:17|17:17 | 18:17|19:17|20:17|21:17|22:17 | 23:17 | 00:17 06:17(07:17|08:17(09:17(10:17|11:17|12:17
Schwerin Hbf an |08:25/09:25[10:25|11:25[12:25|13:25|14:25|15:25[16:25|17:25[18:25|19:25|20:25|21:25|22:25|23:25|00:25 06:25|07:25|08:25]09:25[10:25|11:25]12:25
Zeichenerklarung
A =nur31.12.

A = nicht 31.12.

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Exrsatzbuslinie "Bus B"

(Hamburg Bf Bergedorf » Schwerin Hbf

Giiltig ab 08.11.2025

Betriebstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung

Hamburg Bf Bergedorf ab |09:59|10:59|11:59(12:59 (13:59|14:59|15:59|16:59|17:59 | 18:59 (19:59|20:59|21:59|22:59 | 23:59 [ 00:59
Schwarzenbek Bf 10:37|11:37(12:37 [ 13:37 | 14:37|15:37 | 16:37|17:37|18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37| 23:37 | 00:37 | 01:37
Miissen Bergstr. 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 00:47 | 01:47
Biichen Biichener Str. 10:52|11:52(12:52|13:52|14:52|15:52|16:52|17:52|18:52|19:52|20:52|21:52|22:52|23:52|00:52 | 01:52
Biichen Bf/Ladestr. an |10:57|11:57|12:57 [ 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 [ 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 | 00:57 [ 01:57
Biichen Bf/Ladestr. ab [11:07|12:07|13:07 | 14:07|15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 01:07
Boizenburg(Elbe) Bf 11:44|12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 01:44
Brahlstorf Bf 12:04|13:04|14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04| 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 00:04
Pritzier Bf 12:20(13:20|14:20|15:20|16:20|17:20|18:20|19:20|20:20|21:20|22:20|23:20|00:20
Hagenow ZOB an [12:37]13:37|14:37|15:37|16:37|17:37 |18:37|19:37|20:37|21:37|22:37 | 23:37 | 00:37
Hagenow ZOB ab [12:38|13:38|14:38|15:38|16:38|17:38|18:38|19:38|20:38|21:38|22:3823:38
Schwerin Ru.-Diesel-Str. 13:05|14:05|15:05|16:05|17:05|18:05 | 19:05|20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 00:05
Schwerin Gorries Briicke 13:12|14:12{15:12|16:12(17:12|18:12{19:12|20:12|21:12|22:12{23:12|00:12
Schwerin Alter Friedhof 13:17|14:17|15:17(16:17|17:17|18:17 | 19:17|20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17 | 00:17
Schwerin Hbf an [13:25]14:25|15:25|16:25|17:25[18:25|19:25|20:25|21:25|22:25|23:25|00:25

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



